LEJE PER RISHIKIMIT E KUSHTEVE DHE SHTYRJEN E AFATIT Tk LEJES EKZISTUESE PER OBJEKTIN: "NDERTIMI I HIDROCENTRALEVE
DARSI 1 DHE DARSI 2 NE PERROIN E DARSIT - BASHKIA KLOS
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TREGUESIT E NDERTIMIT: | |
HIDROCENTRALET DARSI 1 dhe DARSI 2 ‘

Fugia e Vendosur Hidrocentrali Darsi 1 3.328 MW Miratuar me Vendim t€ KKT Nr.18, Daté 12/07/2019

Fuqia e Vendosur Hidrocentrali Darsi 2 11.635 MW = = = |
LEJE PER RISHIKIMIT E KUSHTEVE DHE SHTYRIJEN E AFATIT . ‘

Prodhimi Mesatar Vjetor i Energjise HEC Darsi 1 8,432,535 kWh i TE LEJES EKZISTUESE PER OBJEKTIN:

Prodhimi Mesatar Vijetor i Energjise HEC Darsi 2 29,395,888 kWh |
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"NDERTIMI I HIDROCENTRALEVE DARSI | DHE DARSI 2
NE PERROIN E DARSIT - BASHKIA KLOS

19735 m2 ‘ . Plani 1 vendosjes s¢ Struktures sé HEC-ve Darsi 1 dhe Darsi

Sipérfagja e pérgjithshme e Ndértimit: EMERTIMI I FLETES: | | _ |
2 mbi Perroin e Darsit - Bashkia Klos, Qarku Dibér

Sip. e ndértimit t€ Ndértesés sé Centralit Darsi 1; 495.60 m?

Sip. e ndértimit té Ndértesés s€ Centralit Darsi 2: 495.60. m?
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| Kuota e veprés s€ marrjes sé Centralit Darsi 1: 876 m m.n.d _ ——TC 7
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Kuota e veprés s€ marrjes s€ Centralit Darsi 2: 632 m m.n.d ‘ | e A
| Kuota e godinés s¢ centralit s¢ Centralit Darsi 2: 290 m m.n.d | " . ‘ ‘
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